CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    –––––––––––––––––––––––––

               ......................, ngày .... tháng 4 năm 2023
GIẤY UỶ QUYỀN

Về việc tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023
Công ty cổ phần Bất động sản Điện lực miền Trung

1. Bên uỷ quyền:

Tên cổ đông : ……………………………………………………………
Địa chỉ:........................................................................................................................

Số CMND/CCCD/GĐKKD:........................                 Ngày cấp: ............/....../..........

Nơi cấp: .......................................................................................................................

     Số cổ phần sở hữu tại ngày chốt danh sách cổ đông 28/03/2023: ………………………

2. Bên nhận ủy quyền
Ông: ……………………
- Chủ tịch/Thành viên HĐQT

           Ông (Bà): ..........................................................................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu:.................................... Ngày cấp: ............................. Nơi cấp: ...............................
Địa chỉ: ..................................................................................................................
Điện thoại: ..........................................................................................................

           Số cổ phần được ủy quyền: ………………………

3. Nội dung uỷ quyền:

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết tất cả các vấn đề tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty cổ phần Bất động sản Điện lực Miền Trung theo Thông báo mời họp ngày 05/04/2023.

Thời hạn ủy quyền từ ngày ký đến khi cuộc họp Đại hội đồng cổ đông kết thúc hoặc thay thế bằng văn bản hủy bỏ việc ủy quyền gửi đến Chủ toạ cuộc họp trước giờ khai mạc.

Bên uỷ quyền cam kết chấp nhận mọi hành vi của Bên được uỷ quyền trong phạm vi công việc nêu trên.

Ông (Bà) ………………………….……………..  có nghĩa vụ thực hiện đúng Quy chế làm việc của Đại hội, không được uỷ quyền  lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo lại kết quả Đại hội cho Bên uỷ quyền.

Bên uỷ quyền                                                          Bên nhận uỷ quyền

       (Ký và ghi rõ họ tên)                                                    (Ký và ghi